



UNIWERSYTET  
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.

**Bogusław Stec**

KANCLERZ

UWM.DZP.243.1883.2024  
Nr postępowania: 0402/2024/TP-I/DZP

Olsztyn 08 października 2024 r.

**Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu**

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Remont polegający na wymianie opraw oświetleniowych w budynku Domu Studenta nr 9.”**

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez Wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych natynkowych o wymiarach 600x600 mm zamiast opraw 600x300 mm, które mają nie gorsze parametry od tych z zapytania ?

#### **Odpowiedz:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych natynkowych o wymiarach 600x600 mm zamiast opraw 600x300 mm, o parametrach nie gorszych niż określone w opisie przedmiotu zamówienia.

### **Pytanie 2**

Czy konieczne jest umieszczenie modułów awaryjnych we wnętrzu oprawy ?

#### **Odpowiedz:**

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania: w lampach natynkowych tak, w suficie podwieszanym dopuszcza się oddzielny zasilacz.

### **Pytanie 3**

Jakie IP oprawy jest wymagane w pomieszczeniach kuchennym ?

#### **Odpowiedz:**

W pomieszczeniach kuchennych wymagane są oprawy o IP54.

### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw o wyższym strumieniu świetlnym (np. oprawa 34W i 4.000lm posiadająca atest PZH) ?

#### **Odpowiedz:**

Tak, z zachowaniem pozostałych wymagań.

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn  
tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44      kanclerz@uwm.edu.pl  
fax (89) 523 43 66      www.uwm.edu.pl



UNIWERSYTET  
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.

**Bogusław Stec**

KANCLERZ

---

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw o barwie światła 4.000K (barwa zbliżona do światła dziennego) ?

**Odpowiedz:**

Tak, (nie więcej niż 4 000K)

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oddzielnych opraw awaryjnych (montowane obok oprawy podstawowej) ?

**Odpowiedz:**

Nie

Z poważaniem

**KANCLERZ**

*mgr inż. Bogusław Stec*

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Zbigniew Szlachetowicz

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: [zbigniew.szlachtowicz@uwm.edu.pl](mailto:zbigniew.szlachtowicz@uwm.edu.pl)

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn

tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44      [kanclerz@uwm.edu.pl](mailto:kanclerz@uwm.edu.pl)

fax (89) 523 43 66

[www.uwm.edu.pl](http://www.uwm.edu.pl)